令和元年9月吉日
ＧＦＧ会員各位
ＧＦＧ千葉支部長
小川　和男

千葉支部秋季磯釣り懇親会のお知らせ

拝啓
暑さで一休みしていた磯の上物釣りをそろそろとお考えの会員の皆様に、恒例の千葉支部秋季磯釣り懇親会について下記の通りお知らせいたします。
爽やかな秋の１日を会員同士和気あいあい、ガヤガヤと過ごしたく思いますので、倉庫にしまった道具類のファスナーが塩嚼みしていないかを確認し、オブザーバーの方も結構ですのでお誘い合わせの上申し込みください。
敬具

記

1   開催日　　　令和元年11月3日（日）　※予備日　11月17日（日）
2   開催会場　　千葉県南房総市　富浦沖磯（鳴釜渡船）
3   集合場所　　　富浦旧港　鳴釜渡船発着場
4   集合時間　　午前４：３０　（６：００頃出船予定）
5   参加費用　　　６,０００円　（渡船代、景品代　）
6   審査方法　　　２５cm以上のクロダイ・メジナ、３匹までの総重量で順位付け
	　　　　　　また、4位以下からクロダイ・メジナ一匹の長寸で大物賞
[bookmark: _GoBack]7   申込み方法　担当幹事まで、SMS(ショートメール)かFAXで下記必要事項を添えて申込み下さい。延期又は中止の連絡がスムーズになりますので、できればSMSでお願いします。
※必要事項：氏名(フルネーム)、所属支部、電話番号
8   申込み期限　10月27日（日） 延期の場合は別途ご連絡
9   開催可否　　前日11月2日（土）　12：00に決定し延期の場合のみ連絡します。
10  担当幹事　　千葉支部 　岩瀬　洋　　ＴＥＬ（携帯　）０９０－４８２０－４１７１
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　０４３６－９５－４５０８

その他、不足、詳細、注意事項等は当日ご説明します。